
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych

Na podstawie art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Wioletę Pająk - Białczak na inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Gniezno.

§ 2. W załączniku do niniejszego Zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań wspólnego inspektora ochrony 
danych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2010 z 1 marca 2010r. w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa 
informacji w Gminie Gniezno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2018r.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 08C82D46-D356-453E-8240-944216936F6F. Podpisany Strona 1




